平成 30 年９月３日                大   津   市   公   報                   第２２５７号 1

平 成 30 年  ９  月  ３  日

第 ２ ２ ５ ７ 号

発行所  大 津 市 役 所
発行人  大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 告 示

222 地縁による団体の認可について…………………………………………………………………………………１

223 地縁による団体の解散について…………………………………………………………………………………１

224 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律による指定自立支援医療機関の

指定の更新について…………………………………………………………………………………………………１

○ 公 告

都市計画法に基づく開発行為に関する工事完了公告…………………………………………………………２

大津市告示第222号

地方自治法（昭和22年法律第67号）第260条の２第１項の規定に基づき、次のとおり地縁による団体の認可を

したので、同条第10項の規定により告示する。

  平成30年９月３日

大津市長  越    直  美

１ 名称 北小松自治会

２ 規約に定める目的 会員相互の親睦と福利の増進に努め、良好な地域社会の民主的な発展をはかることを目

的とする。

３ 区域 大津市北小松（1223番地から1225番地まで、1311番地から1320番地まで、1482番地から1709番地ま

で及び1748番地を除く。）の区域とする。

４ 主たる事務所 大津市北小松386番地

５ 代表者の住所及び氏名 大津市北小松365番地の１ 松井 毅

６ 裁判所による代表者の職務執行の停止の有無 無

７ 職務代行者の選任の有無 無

８ 代理人の有無 無

９ 認可年月日 平成30年８月27日

大津市告示第223号

 地縁による団体が解散し、地方自治法（昭和22年法律第67号）第260条の２第11項の規定に基づく届出があっ

たので、同条第10項の規定により、次のとおり告示する。

  平成30年９月３日

大津市長  越    直  美

１ 名称 釜掘会

２ 区域 大津市中央二丁目５番37号から39号まで、同町６番33号から40号まで、京町二丁目３番９号から20

号まで及び同町４番６号から12号までの区域

３ 主たる事務所 大津市中央二丁目５番37号

４ 清算人の住所及び氏名 大津市中央二丁目５番37号 梅村 正司

５ 解散事由 総会の決議

６ 解散年月日 平成30年４月28日

大津市告示第224号

 障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第60条第１項の規定

に基づき、次のとおり指定自立支援医療機関の指定を更新した。

平成30年９月３日

告 示

市 章

2 平成 30 年９月３日                 大   津   市   公   報                   第２２５７号

大津市長  越    直  美

名  称 所 在 地 自立支援医療の種類 医療の種類 更新年月日

メロディ薬局 大津市大萱一丁目16番

23号

育成医療及び更生医療 薬局 平成30年９月１日

都市計画法に基づく開発行為に関する工事完了公告

都市計画法（昭和43年法律第100号）第36条第１項の規定による開発行為に関する工事の完了届に対し、同条

第２項の規定により、次のとおり検査済証を交付した。

平成30年８月16日

大津市長  越    直  美

開発許可を受けた者の住所・氏名 開発区域の地名・地番 面 積
検 査 済 証

交付年月日 番 号

東京都豊島区東池袋三丁目１番

１号

 株式会社ファミリーマート

  代表取締役社長 澤田 貴

 司

大津市比叡平三丁目字笹ケ谷

151番１の一部及び同番５の

一部並びに同町字中尾263番

17      （第１工区）

1,092.98㎡

（第１工区）

平成30年

８月９日

第1422号

（平成30年８月16日掲示済）

公 告